
úža/7 
K212_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor (ggg/14) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené smluvními stranami dne 22. 1. 2021 

PAS Procesní Automatizační Systémy s.r.o. 
se sídlem: U města Chersonu 1715, 434 01 Most 
IČO: 40229319 
DIČ: CZ40229319) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 1252 
zastoupená:

(dále jako „zhotovitel') 

Krajská zd ravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO: 25488627 
DIČ: 022548862? 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti 
(dále jako „objednatel“) 

l. 
1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 1. 2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je oprava řídicího 

systému VS2, VS3, kotelny č. 2 v areálu Krajské zdravotní, a. s., Nemocnice Most 01., v rozsahu 
cenové nabídky, která je nedílnou součástí smlouvy (dále jen „Smlouva"). 

2. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 ke 
Smlouvě a to z důvodů způsobených koronavirovým onemocnění COVID-19 a jeho následků, kdy 
došlo k omezení dodávek komponentů nutných pro realizaci díla (k omezení dodávek chipů, které 
jsou nevyhnutné k výrobě komponent řídících systémů - panelů s procesory). 

3. Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva tak, že stávající článek Ill odst. 1 Smlouvy se mění tak, že 
nové zní: 

„1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu a předat ho Objednateli do 28. 5. 2021 (tj. 
do uvedeného data musí být řádně provedené dílo protokolárně předáno Objednateli bez vad a 
nedodělkú a rovněž musí být Zhotovitelem vyklizena a vyčištěna staveniště). " 

II. 
1. Jelikož se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí jeji účinnosti, nabývá tento dodatek 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru 
smluv, smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník, a ani důvěrné informace, a souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku 
a metadata vyžadované zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní, 
a.s., ve lhůtě 14 dni ode dne jeho uzavřeni. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
15.12.2019 NRlZ VKK GR KZ intranet 3 1 Z 2 



KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor 

prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření, je oprávněna předat elektronický 
obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registru 
smluv vsouladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho 
účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto 
dodatkem. 
V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. , 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

.“ 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Vema: Strana 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 z 2 




